

I/207602/2025

भारत सरकार
जल शक्ति मंत्रालय
जल संसाधन, नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग
केन्द्रीय जल आयोग
जल आयोजन & परियोजना समन्वय निदेशालय



Government of India
Ministry of Jal Shakti
Dept. of Water Resources, RD & GR
Central Water Commission
WP&P COORDINATION DIRECTORATE

कार्यालय आदेश / Office Order

केन्द्रीय जल आयोग के स्थापना - 3 के कार्यालय आदेश संख्या A-12025/2/2022-ESTT-III/I/ 207248/2025 दिनांक 04-06-2025 द्वारा जल आयोजन एवं परियोजना स्कन्ध में पदस्थापित किए जाने के फलस्वरूप निम्नलिखित सहायक निदेशकों को तत्काल प्रभाव से उनके नाम के सामने उल्लिखित निदेशालयों में पुनर्पदस्थापित किया जाता है।

Consequent upon their posting in WP&P Wing vide CWC Estt.-3 Office Order No: A-12025/2/2022-ESTT-III/I/207248/2025 Dated: 04-06-2025, the following Assistant Directors are hereby reposted in the Directorates mentioned against each name with immediate effect.

क्र.	नाम (श्री/सुश्री)	नवीन पदस्थापना
1	अर्पित नौटियाल	CBP&M निदेशालय, POMIO
2	राहुल कुमार	RS निदेशालय, EMO
3	गरिमा कटियार	PA (S) निदेशालय, PAO
4	राहुल कुमार मीना	EM निदेशालय, EMO
5	अनुभव मीना	BP-2 निदेशालय, BPMD
6	अंकित सिंह	MON (E&W) निदेशालय, PMO
7	पुनीत कुमार	CAI-2 निदेशालय, PAO

इसके अतिरिक्त श्रीमती राखी सिवान, सहायक निदेशक का स्थानांतरण MON (EW) निदेशालय से IP-N, IMO निदेशालय में किया जाता है।

In addition, Smt. Rakhi Siwan, Assistant Director is transferred from MON (EW) Directorate to IP-N Directorate.

यह सदस्य, जल आयोजन एवं परियोजना, केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of Member, WP&P, Central Water Commission, New Delhi.

I/207602/2025

Signed by Dilip Kumar Jha

Date: 06-06-2025 17:56:02

Reason: Approved
निदेशक

जल आयोजन एवं परियोजना समन्वय निदेशालय

प्रति-

1. सदस्य, जल आयोजन एवं परियोजना, केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली के PSO
2. मुख्य अभियंता, PMO/PAO/EMO/IMO/BPMO, केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली
3. निदेशक, MON-EW/MON-S/MON-N/IP-N/RS/PA-S/CA(I)-2/BP-2 निदेशालय, केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली
4. अवर सचिव, स्थापना-3, केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली
5. उप निदेशक, कार्य योजना सेल/e-Governance सेल/PCP केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली
6. अनुभाग अधिकारी, लेखा I/III, केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली
7. संबन्धित अधिकारी

तृतीय तल (द.), सेवा भवन,
रामकृष्ण पुरम नई दिल्ली-110066

दूरभाष : 011 29583225

फैक्स : 011 29583209

ई मेल: wppcdte@nic.in

जल संरक्षण - सुरक्षित भविष्य



3rd FLOOR (S), SEWA BHAWAN,
R. K. PURAM NEW DELHI -110066

Tel.: 011 29583225

Fax: 011 29583209

Email :- wppcdte@nic.in

Conserve Water- Save Life